comunidad, los actores locales que 
hicieron posible la iniciativa y Fun-
dación Coppel.

SE BUSCA IMPULSAR PROYECTOS QUE ATIENDAN LOS SIGUIENTES CRITERIOS:

RECONOCIMIENTOS

Los montos de aportación a los proyectos ganadores son los siguientes:

Por proyecto se otorgarán desde $350,000 (Trescientos cincuenta mil pesos 

00/100 MN) y hasta $1,000,000 (Un millón de pesos 00/100 MN).

Es fundamental que el monto solicitado para cada proyecto esté respaldado 

por un presupuesto detallado y bien justificado. Esta información deberá pro-

porcionarse durante la aplicación a través de la plataforma y se espera que el